UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRIỆU AN                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 36/GM-UBND                            Triệu An, ngày 21 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2022), UBND xã Triệu An tổ chức lễ dâng hương, dâng hoa, thắp nến tri ân

các Anh hùng liệt sĩ tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã.

- Trân trọng kính mời:

+ Ban Thường vụ Đảng ủy; Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

+ Toàn thể cán bộ, công chức, trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể xã; cán

bộ bán chuyên trách xã;

+ Đại diện lãnh đạo, chỉ huy các cơ quan, đơn vị đóng quân trên địa bàn xã;

Đồn Biên phòng Triệu Vân;

+ BLL Phân hội Chiến sĩ Bảo vệ Thành Cổ và Du kích 1972;

+ Đại diện BGH các trường học; Trạm Y tế xã;

+ Chi ủy chi bộ , BCS, Ban công tác mặt trận các thôn;

+ Đại diện thân nhân gia đình BMVNAH, thân nhân Liệt sĩ, Thương binh,

người có công với cách mạng.

Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00, ngày 24 tháng 7 năm 2022 (Chủ nhật)

+ Từ 16h00 phút – 17h45 phút: Lễ cúng hương linh các AHLS;

+ Từ 18h30 phút: Thắp nến tri ân.

- Địa điểm:  Tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã Triệu An.

Kính mong quý vị đến dự đông đủ./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần mời;                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VT .                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Văn Linh

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

- 7h00: Chào cờ;

- 7h30: Ổn định tổ chức;

- 7h45: Chính thức tổ chức Hội nghị.

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự;

2. Trình bày báo cáo đánh giá kết quả hoạt động công tác chính quyền năm

2015 và triển khai kế hoạch năm 2016;

3. Phát biểu tham gia ý kiến của Hội nghị;

4. Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng cho các tập thể, cá nhân

đạt thành tích trong công tác và thực hiện nhiệm vụ năm 2015;

5. Phát biểu tổng kết và bế mạc hội nghị.

		2022-07-21T14:55:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Linh<nguyenvanlinh2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-21T14:55:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Triệu An<trieuantp@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!